

Navn og tilhørsbutik

Torben Hald, Skåde

Stillingsbeskrivelse

Tidligere statsautoriseret revisor, har deponeret beskikkelsen i efteråret 2024.

Fungerer på freelance basis som rådgiver og bestyrelsesmedlem.

Motivation

Jeg er af den opfattelse, at Brugsen har en væsentlig betydning for lokalsamfundet, både som lokalt handelssted, og i et vist omfang som medvirkende til at tiltrække andre detailbutikker. Jeg har et ønske om at medvirke til at udvikle og styrke Brugsens position.

Ideer og holdning

Det er min opfattelse, at foreningen fortsat skal udvikle sig og tilpasse sig udviklingen i samfundet og detailhandlen. Dette kan bl. a. ske ved investering i teknologi og medarbejdere. Hvis det er muligt og økonomisk forsvarligt bør der søges samarbejde med andre brugser.

Hvad kan jeg bidrage med i bestyrelsen

Ud fra min erfaring vil jeg vurdere, at jeg kan bidrage med generel ledelse, økonomistyring og strategi udarbejdelse og implementering.

Baggrund og interesser

Jeg har i hele min karriere fungeret både som revisor og som rådgiver for en lang række virksomheder. Det har fortrinsvist været mindre og mellemstore privatejede virksomheder, og datterselskaber af større danske og udenlandske koncerner. Herudover har jeg været revisor og rådgiver for 5 selskaber, der fungerede som kædekontor for større danske frivillige detailhandelskæder, samt en større kapitalfondsejet detailhandelskæde.

I forbindelse med mit arbejde har jeg været en del af den lokale ledelse i de firmaer jeg har været tilknyttet. Senest var jeg leder af Revisionsfirmaet Beierholms kontor i Aarhus i perioden 2016-2019. I 2016 fusionerede Beierholm på landsplan med 2 andre revisionsfirmaer, der begge var tilstede i Aarhus, og vi voksede i den forbindelse fra 90 til 180 medarbejdere.

I overensstemmelse med firmaets partnerregler udtrådte jeg i 2019 som kapitalpartner i Beierholm, og fortsatte som tilknyttet partner indtil 2024.

Jeg har i løbet af min karriere fungeret som underviser og opgaveretter i revision og regnskab og som underviser for MBA studerende.

Jeg har endvidere selv deltaget på diverse lederudviklingskurser.